
  
 

Na osnovu člana 145 stav 1 i 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG" br. 
42/03, 28/4, 75/05, 13/06 i "Sl. list CG" broj 88/09, 3/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 
03/16), člana 132 Statuta opštine Bijelo Polje („Sl.list RCG–opštinski propisi“ br.25/04 i 
13/06 „Sl.list CG–opštinski propisi“ br.18/10 i 32/13) i  člana 19 Odluke o Savjetu za 
razvoj i zaštitu lokalne samouprave („Sl.list RCG-opštinski propisi br. 2/06“), Skupština 
opštine Bijelo Polje na sjednici održanoj 26.07.2017. godine, donijela je  

 
 

O D L U K U 
o izboru članova Savjeta za razvoj i zaštitu lokalne samoupra ve 

 
 
 

Član 1 
 

         Za članove Savjeta za razvoj i zaštitu lokalne samouprave biraju se 
 

                               1. prof. dr Velimir Rakočević 
                               2. prof.dr Milivoje Radović  
                               3. prof.dr Ana Lalević Filipović  
                               4. prof. dr Refik Zejnilović 
                               5. mr Ema Alihodžić Jašarović 
                               6. Muharem Muzurović 
                               7. Luka Peruničić 
 

Član 2 
 Mandat članovima Savjeta traje 5 (pet) godina. 
 
 

Član 3 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u Službenom listu 
Crne Gore–opštinski propisi. 
 
 
Broj: 02 –7552 
Bijelo Polje, 26.07.2017. godine 
 
 
 SKUPŠTINA OPŠTINE BIJELO POLJE 
 
 

 
                                                                                                             Predsjednik, 

                                                                                                                Džemal Ljušković 
 


